

12042001	Костюмер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12042002	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12042003	Начальник отдела закупок и материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	3. Отдел педагогических программ																							
12043001	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	4. Бухгалтерия																							
12044001	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Проректор по развитию
(должность)

(подпись)

Москалев К.В.
(Ф.И.О.)

07.11.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник юридического отдела
(должность)

(подпись)

Борисова Ю.В.
(Ф.И.О.)

07.11.2022
(дата)

Ведущий бухгалтер
(должность)

(подпись)

Кузьмина Г.С.
(Ф.И.О.)

07.11.2022
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Бабаш О.Н.
(Ф.И.О.)

07.11.2022
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Назмутдинов В.С.
(Ф.И.О.)

07.11.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5014
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Голенков Сергей Александрович
(Ф.И.О.)

29.08.2022
(дата)